5.18.4. Buchstruktur

Die Handschrift besteht aus 3 Teilen mit 12 Lagen:

Erster Teil (Texte Nr. 1—6)

1 (Fol. 1-10) Quinion

2 (Fol. 11-14) Binion
Von einer Hand (A: zweite Hilfte des 14. Jahrhunderts) geschrieben. Schrift-
fliche: 210 x 140 mm. 2 Spalten. Zeilenzahl: 58. Reklamant. Fiir Initialen
und Figuren ist Platz offengelassen. Die einzelnen Schriften sind am oberen
Rand durch arabische Ziffern bezeichnet. Bleistiftliniierung.
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quivimus exposuimus. Explicit Centilogium Ptolomei cum commento super
eumdem.

3 (Fol. 8ra—9ra): Franco de Polonia, Modus construendi torquetum.

Anfang: De omnibus partibus instrumenti, quod torcketus dicitur, primo;
Ende: 28 gemini capita 12 capite ante meridiem inceptum. Explicit turketus.

4 (Fol. 9ra—vb): Anonym, De compositione chilindri.

Uberschrift: Incipit chilinder; Anfang: Investigantibus chilindri disposi-
tionem, qui dicitur horologium viatorum, sumendum; Ende: altitudinem cui-
uslibet rei erecte, et sic terminatur tractatus. Explicit chilindrus.

5 (Fol. 9vb—11va): Petrus Peregrinus von Maricourt, Epistola de magnete.

Uberschrift: Incipit liber de natura magnetis; Anfang: Iste tractatus de
magnete duas partes continet, quarum; Ende: sed cum inclinatione denticu-
los (corr. ex: dentulos) in ferreos influentia. Explicit tractatus pulcherrimus
de magnete.

6 (Fol. 11vb—14vb): Arnold von Villanova, Tractatus introductorius ad
iudicia astrologiae quantum pertinent ad medicum.

Uberschrift: Incipit brevis tractatus introductorius ad iudicia astronomie
quantum ad medicum pertinent, introducens quam de signis universaliter
quam de curis secundum quod tempus est in eis eligendum; Anfang: Circa
signa universalia distributiva non nisi communis, sed influentie celestis;
Ende: etiam eis pro inquisitoriis profundantur omnino vani ac nichil scientes
reperiuntur. Explicit hoc opus.

7 (Fol. 15ra—58r1b): Aristoteles, Metaphysica I — IV, 7 und VII, 4 — XIV.

7a (Fol. 15ra—28vb): Anfang: Omnes homines natura scire desiderant;
signum autem est; Ende (IV, 7, 1012a22): hos omnes ex diffinitione, diffini-
tio vero fit ex. :

7b (Fol. 29ra—58rb): Anfang (VII, 4, 1029b2): unum quidem videtur esse
quod quid erat esse; Ende: sensibilibus ut quidam dicunt neque hec esse prin-
cipia.

8 (Fol. 58rb—63vb): Liber de causis.

Uberschrift: Incipit liber Aristotelis de causis cum commento Alfrabii;
Anfang: Omnis causa primaria plus est influens super suum; Ende: acquirere
non acquisitum sicut ostendimus. Completus est sermo. Explicit liber de cau-
sis cum conmento Alfrabii.